

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 01.10.23 - 30.09.24

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 01.10.23 - 30.09.24

	Perioden	Akkumulerat	Period fg år	Periodbudget	
Rörelsens intäkter mm					
Nettoomsättning					
3032	Intäkter IKEA resa	0,00	0,00	550,00	0,00
3034	Intäkter Serieboule	0,00	0,00	2 174,00	2 350,00
3035	Intäkter Bridge	0,00	0,00	0,00	1 500,00
3040	Intäkter Golf	0,00	0,00	269,70	280,00
3045	Intäkter Boule Trivselboule	930,00	930,00	1 620,00	0,00
3110	Intäkter Medlemsvagifter	3 250,00	3 250,00	3 070,00	2 500,00
3180	Intäkter bongar 9 hål	738,00	738,00	392,00	0,00
3181	Intäkter Golfbongar 18 hål	3 460,00	3 460,00	3 672,00	3 000,00
S:a Nettoomsättning		8 378,00	8 378,00	11 747,70	9 630,00
Förändring av varulager					
4980	Förändring av lager av värdepapper	0,00	0,00	0,00	-3 200,00
4987	Nedskrivning av värdepapper	-76,93	-76,93	0,00	0,00
S:a Förändring av varulager		-76,93	-76,93	0,00	-3 200,00
Övriga rörelseintäkter					
3990	Övriga ersättningar och intäkter	5,00	5,00	10,00	0,00
S:a Övriga rörelseintäkter		5,00	5,00	10,00	0,00
S:a Rörelseintäkter mm		8 306,07	8 306,07	11 757,70	6 430,00
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter mm					
4010	Inköp av varor och material	0,00	0,00	-126,00	0,00
4025	Kostnader vandringar	-330,00	-330,00	-387,00	-270,00
4032	Kostnad IKEA-resa	0,00	0,00	-413,00	0,00
4033	Kostnad Välkomstfest	-1 072,50	-1 072,50	-1 071,00	0,00
4034	Kostnad SerieBoule	-733,25	-733,25	-1 622,53	-3 585,00
4035	Kostnad Bridge	-579,17	-579,17	-38,00	-1 300,00
4040	Kostnad Golf	-361,84	-361,84	-517,69	-570,00
4044	Kostnader musikquis	0,00	0,00	-82,49	0,00
4045	Kostnad Trivselboule	-1 420,00	-1 420,00	-1 413,74	0,00
4080	Kostnad golfbongar 9 hål	-813,13	-813,13	-373,14	0,00
4081	Kostnad golfbongar 18 hål	-3 648,54	-3 648,54	-2 866,30	0,00
4110	Administrativ kostnad	-1,00	-1,00	-34,00	-1 000,00
4130	Kostnad Hemsida	-180,00	-180,00	-128,48	-150,00
4170	Möteskostnad	-275,70	-275,70	-83,00	0,00
4181	Kostnad golfbongar 18 hål	0,00	0,00	-289,00	0,00
4183	Kostnad Kulturreisa Santa Cruz	0,00	0,00	-75,00	0,00
S:a Råvaror och förnödenheter mm		-9 415,13	-9 415,13	-9 520,37	-6 875,00
Bruttovinst		-1 109,06	-1 109,06	2 237,33	-445,00
Övriga externa kostnader					
5010	Lokalhyra	-715,00	-715,00	-1 227,00	-625,00
5420	Programvaror	0,00	0,00	-214,00	0,00
5940	Marknadsföring	0,00	0,00	-130,00	0,00
6110	Kontorsmateriel	-153,72	-153,72	-390,03	0,00
6230	Datakostnad	-76,00	-76,00	0,00	0,00
6389	Advokat o Översättningskostnad	-172,46	-172,46	-53,50	-100,00
6390	Övriga kostnader	-55,84	-55,84	-60,23	-800,00
6391	Midlertidige forskjeller	-44,78	-44,78	0,00	0,00
6570	Bankkostnader	-397,51	-397,51	-413,85	-370,00
S:a Övriga externa kostnader		-1 615,31	-1 615,31	-2 488,61	-1 895,00
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm		-11 030,44	-11 030,44	-12 008,98	-8 770,00
Rörelseresultat före avskrivningar		-2 724,37	-2 724,37	-251,28	-2 340,00
Rörelseresultat efter avskrivningar		-2 724,37	-2 724,37	-251,28	-2 340,00

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 01.10.23 - 30.09.24

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 01.10.23 - 30.09.24

	Perioden	Akkumulerat	Period fg år	Periodbudget
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	-2 724,37	-2 724,37	-251,28	-2 340,00
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	-2 724,37	-2 724,37	-251,28	-2 340,00
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-2 724,37	-2 724,37	-251,28	-2 340,00
Resultat före skatt	-2 724,37	-2 724,37	-251,28	-2 340,00
Beräknat resultat	-2 724,37	-2 724,37	-251,28	-2 340,00
8999 Årets resultat	5 358,98	5 358,98	0,00	0,00